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Stečajni predmet: 

Poslovni broj:    St-3335/2021 

Stečajni dužnik:  PEKARNA OZALJ d.o.o. 

Stečajni sudac:  Vesni Fundurulić Perišin 

 

IZVJEŠĆE STEČAJNOGA UPRAVITELJA 

 

     o gospodarskom položaju dužnika i njegovim  

     uzrocima, o tijeku stečajnog postupka i stanju  

     stečajne mase – za izvještajno ročište 

 

prilozi: kao navedeno u Izvješću 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1. UVODNI DIO 

 

Financijska agencija je dana 28.listopada 2021. godine, na temelju članka 110. stavka 

1. Stečajnog zakona („Narodne novine“ br. 71/15, 104/17, 36/22, dalje kratko: SZ) 

podnijela prijedlog za otvaranje stečajnog postupka za dužnika PEKARNA OZALJ 

d.o.o., OIB: 13326139058 sa sjedištem u Karlovačka cesta 3, 47280 Ozalj (dalje 

kratko: Stečajni dužnik). 

 

U svojem prijedlogu su naveli da su na dan 27.listopada 2021. u Očevidniku 

redoslijeda osnova za plaćanje evidentirane neizvršene osnove za plaćanje u 

neprekinutom razdoblju od 120 dana, u ukupnom iznosu od 65.422,52 kuna, u koji 

iznos je uračunata kamata i naknada Financijske agencije za provedbu ovrhe na 

novčanim sredstvima. 

 

mailto:damir.katic1@zg.t-com.hr
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Naslovni sud je 06. prosinca 2021. godine donio rješenje kojim se pokreće prethodni 

postupak radi utvrđivanja pretpostavki za otvaranje stečajnog postupka nad Stečajnim 

dužnikom, te je zaključkom od istog dana naređeno osobi ovlaštenoj za zastupanje 

dužnika – Marini Jelici, Ozalj, Karlovačka cesta 1, OIB: 64139384649, da u roku od 

osam dana dostavi Naslovnom sudu pisano izvješće o financijsko-gospodarskom 

stanju dužnika u kojem će, među ostalim, biti naznačeni podaci o imovini dužnika 

posebice:  

 

- gdje se nalaze pojedine stvari koje čine dužnikovu imovinu,  

- gdje se nalaze i kome pripadaju tuđe stvari na kojima dužnik ima određena 

imovinska prava,  

- prema kome dužnik ima kakvu novčanu ili koju drugu tražbinu,  

- koja druga prava čine dužnikovu imovinu,  

- ima li na računima dužnika i kod koga novčana sredstva,  

- ima li dužnik kakvu drugu imovinu. 

 

Za dan 09.veljače 2022. godine je bilo zakazano ročište radi očitovanja o prijedlogu 

za otvaranje stečajnog postupka. 

 

Na ročištu radi očitovanja o prijedlogu za otvaranje stečajnog postupka izvršen je uvid 

u podnesak FINA-e u kojem navode da ostaju u cijelosti kod prijedloga za otvaranje 

stečajnog postupka, te da Stečajni dužnik u Očevidniku redoslijeda osnova za plaćanje 

ima neizvršene osnove za plaćanje u neprekinutom razdoblju od 209 dana u ukupnom 

iznosu od 67.128,59 kn.  

 

Punomoćnik Stečajnog dužnika je naveo da Stečajni dužnik nema nekretnine, 

vrijednosne papire, dionice ili poslovne udjele drugih društava, te da od imovine ima 

samo vozilo RENAULT MASTER, police u teretnom vozilu i potraživanja prema 

kupcima u iznosu od 204.492,37 kn.  

 

Punomoćnik Stečajnog dužnika je naveo da razlog nesposobnosti za plaćanje može 

biti uklonjen u skorijem roku, te da Stečajni dužnik ima izgled za nastavak 

poslovanja. 

 

Naslovni sud je zaključkom od 9. veljače 2022. pozvao tijela javne vlasti na dostavu 

podataka vezano za imovinu dužnika. 

 

Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska uprava Karlovačka, Policijska postaja 

Ozalj je izvijestila Sud da je Stečajni dužnik evidentiran kao vlasnik vozila N1, marke 

RENAULT MASTER 2,3 DCI, godina proizvodnje 2013., broj šasije 

VF6MFF4DE48422187, reg. oznaka KA393IH, te da je nad navedenim vozilom 

evidentirana zabrana otuđenja 

 

Zaključkom od 2. svibnja 2022. je za dan 05.srpnja 2022. godine određeno ročište 

radi rasprave o pretpostavkama za otvaranje stečajnog postupka nad Stečajnim 

dužnikom. 

 

Na ročištu radi utvrđivanja uvjeta za otvaranje stečajnog postupka nad Stečajnim 

dužnikom koje je bilo održano 5. srpnja 2022., a u odsutnosti uredno pozvanog 

dužnika i predlagatelja, izvršen je uvid u podnesak kojim predlagatelj ostaje u cijelosti 
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kod prijedloga, te navodi da dužnik na dan 30. lipnja 2022. u Očevidniku o 

redoslijedu plaćanja ima evidentirane neizvršene osnove za plaćanje u neprekinutom 

razdoblju od 365 dana u ukupnom iznosu od 77.510,06 kn. 

 

Dana 7. srpnja 2022. godine je Naslovni sud donio rješenje kojim se otvara stečajni 

postupak nad Stečajnim dužnikom, te sam imenovan za stečajnog upravitelja. 

 

Tim su rješenjem pozvani stečajni vjerovnici viših isplatnih redova da u roku od 60 

dana od dana objave rješenja na mrežnoj stranici e-oglasna ploča Trgovačkog suda u 

Zagrebu, prijaviti svoje novčane tražbine u skladu s pravilima SZ-a na propisanom 

obrascu u dva primjerka, s navedenom osnovom i visinom tražbina u kunama, te 

brojem žiro računa ili drugog vjerovnikovog računa ako ga ima, a prijavi je potrebno 

priložiti isprave iz kojih tražbina proizlazi, odnosno kojima se dokazuje. 

 

U istom su roku razlučni i izlučni vjerovnici pozvani obavijestiti stečajnog upravitelja 

o svojim pravima. 

 

Ročište vjerovnika na kojem će se ispitati prijavljene tražbine - ispitno ročište,  

zakazano je za dan 20. listopada 2022. u 10,00 sati, te je za isti dan zakazano i 

izvještajno ročište na kojem će se na temelju izvješća stečajnog upravitelja, stečajni 

vjerovnici odlučiti o daljnjem tijeku stečajnog postupka. 

 

2. OPĆI PODACI O STEČAJNOM DUŽNIKU 

 

Dužnik  

Naziv/tvrtka:  PEKARNA OZALJ d.o.o u stečaju 

OIB:    13326139058 

MBS:    081138384 

Sjedište:  47280 Ozalj 

Adresa:  Karlovačka cesta 3 

 

Godina osnivanja:  2017. 

 

Vlasništvo:   privatno vlasništvo 

Temeljni kapital:  20.000,00 kn 

Kapital:   100% domaći kapital - izvor FINA 

Veličina:  1 - mikro 

     

Djelatnosti:  

 

* Proizvodnja hrane i pića 

* Pripremanje i usluživanje jela, pića i napitaka i pružanje usluga smještaja 

* Pripremanje, jela, pića i napitaka za potrošnju na drugom mjestu sa ili bez 

usluživanja (u prijevoznom sredstvu, na priredbama i slično) i opskrba tim jelima, 

pićima i napitcima (catering) 

* Kupnja i prodaja robe 

* Pružanje usluga u trgovini 

* Obavljanje trgovačkog posredovanja na domaćem i inozemnom tržištu 

* Zastupanje inozemnih tvrtki 

* Usluge informacijskog društva 
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Glavna djelatnost:   

 

10.71 Proizvodnja kruha; proizvodnja svježih peciva, slastičarskih proizvoda i kolača 

(NKD 2007) 

 

3. SAŽETAK 

 

Stečajni dužnik je registriran za djelatnost Proizvodnja kruha; proizvodnja svježih 

peciva, slastičarskih proizvoda i kolača (10.71).  

 

Stečajni dužnik je u privatnom vlasništvu.  

 

Temeljni kapital Stečajnog dužnika financiran je 100% domaćim kapitalom, a u 

prethodnom razdoblju nije mijenjao iznos temeljnog kapitala.  

 

Stečajni dužnik u proteklom razdoblju smanjivao broj zaposlenih. 

 

4. TRANSAKCIJSKI RAČUN 

 

Na dan otvaranja stečajnog postupka Stečajni dužnik je u Jedinstvenom registru 

računa imao otvoren račun HR31 2402 0061 1008 5489 5 kod Erste & 

Steiermarkische bank d.d. 

 

Račun je zatvoren 08.srpnja 2022. godine. 

 

Nakon otvaranja stečajnog postupka, žiro-račun za sada nisam otvarao radi smanjenja 

troškova. 

 

5. RADNICI 

 

Stečajni dužnik je na dan otvaranja stečajnog postupka imao prijavljena 4 radnika. 

 

Od ranijeg zastupnika po zakonu sam usmeno i pisanim putem zatražio da mi dostavi 

ugovore o radu, kako bi ugovore mogao otkazati, ali ih do danas nisam zaprimio. 

 

Prema podacima koje mi je Hrvatski zavod za mirovinsko osiguranje dostavio, 

proizlazi da sa danom 28.srpnja 2022. godine Stečajni dužnik ima 4 zaposlena i to 

Dragicu Grgičak, Darinku Jalšavec, Dragana Jelica i Marinu Jelica. 

 

Ostali radnici su u većem broju slučajeva odjavljeni 2018. i 2019. godine. 

 

Radi nesuradnje ranijeg zastupnika po zakonu, nisam mogao utvrditi niti da li su plaće 

radnicima uredno isplaćivane, te niti da li radnici i bivši radnici imaju kakva dospjela 

potraživanja, kako bi mogao pozivom i u smislu odredbe članka 257- ST-a. 

 

Prema bilanci na dan 31.12.2020. godine, bila je prikazana obveza prema zaposlenima 

u iznosu od 124.931,00 kn, dok je u ovaj spis dostavljena izjava da su sve obveze 

prema zaposlenima isplaćene. 
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6. TIJEK POSTUPKA I RADNJE STEČAJNOG UPRAVITELJA 

 

Poduzeo sam slijedeće radnje: 

 

4.1. proveo sam promjene pri Državnom zavodu za statistiku, 

4.2. izvršio sam promjenu stvarnog vlasnika, 

4.3. izrađen je novi pečat stečajnog dužnika, 

4.4. zatvoren je transakcijski račun HR31 2402 0061 1008 5489 5 kod Erste & 

Steiermarkische bank d.d. 

4.5. angažiran je knjigovodstveni servis radi vođenja poslovnih knjiga (500,00 kn + 

PDV mjesečno), 

4.6. poslan je dopis ranijem zastupniku po zakonu da stečajnom upravitelju preda 

knjigovodstvenu dokumentaciju iz koje bi se mogla utvrditi imovina i obveze 

Stečajnog dužnika, 

4.7. dana 19.srpnja 2022. godine sam obišao sjedište Stečajnog dužnika, te sam 

utvrdio da je Stečajni dužnik obavljao djelatnost u iznajmljenom poslovnom prostoru,  

4.8. napravio sam uvid u objavljene financijske izvještaje, 

4.9. odbio sam produžiti registraciju za vozilo i isto iznajmiti društvu PEKARNA I 

PEČENJARNICA OZALJ j.d.o.o. 

4.10. odbio sam potpisati Ugovor o opskrbi, 

4.11. odbio sam potpisati Ugovor o privremenom prijenosu prava i obveza iz ugovora 

o korištenju mreže broj: 4017-22-1002694351, 

4.12. zaprimio sam i vratio račune za utrošenu električnu energiju za razdoblje iza 

otvaranja stečajnog postupka 

 

7. GOSPODARSKI POLOŽAJ DUŽNIKA I NJEGOVI UZROCI 

 

Stečajni dužnik je 2020. ostvario ukupni godišnji prihod u iznosu od 931.646,00 kn, 

što predstavlja relativnu promjenu ukupnih prihoda od -75.374,00 kn u odnosu na 

prethodno razdoblje kada je poslovni subjekt ostvario ukupne godišnje prihode u 

iznosu od 1.007.020,00 kn.  

 

Stečajni dužnik je tijekom posljednje dvije godine poslovao s gubitkom.  

 

Stečajni dužnik je u 2020. ostvario neto rezultat poslovanja u iznosu od -6.704,00 kn, 

dok je ostvarena neto marža iznosila -0,72%. 

 

Slijedom nemogućnosti plaćanja dospjelih obveza, nastupila je blokada računa, te su 

dana 27.listopada 2021. u Očevidniku redoslijeda osnova za plaćanje evidentirane 

neizvršene osnove za plaćanje u neprekinutom razdoblju od 120 dana, u ukupnom 

iznosu od 65.422,52 kuna, u koji iznos je uračunata kamata i naknada Financijske 

agencije za provedbu ovrhe na novčanim sredstvima.  

 

8. KNJIGOVODSTVENI PODACI 

 

Objavljena su financijska izvješća za 2020. godinu. 

 

Knjigovodstvena dokumentacija mi nije učinjena dostupnom. 
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U više navrata sam pisanim i usmenim putem zatražio da mi se dostavi 

dokumentacija, ali raniji zastupnik po zakonu do dana izrade ovog Izvješća po 

traženom nije postupio. 

 

Poduzete su radnje u svrhu sastava i dostave Poreznoj upravi propisanih izvješća i 

obrazaca, prema podacima sa kojima raspolažem. 

 

9. IMOVINA STEČAJNOG DUŽNIKA 

 

Imovina i vrijednost imovine Stečajnog dužnika je utvrđena isključivo iz podataka 

preuzetih iz posljednji objavljenih financijskih izvještaja i Bilješki uz financijske 

izvještaje, te stanja ovog spisa. 

 

Dokumentacija mi nije predana do dana izrade ovog Izvješća, pa se podaci ne mogu 

provjeriti i treba ih uzeti sa velikom rezervom. 

 

     31.12.2020.  31.12.2021. 

 

Dugotrajna imovina      31.302,00 kn  13.177,07 

 

Kratkotrajna imovina: 

Zalihe        35.827,00 kn 

Potraživanja    127.732,00 kn 

kratkotrajna financijska imovina  146.092,00 kn 

kapital i rezerve 

 

temeljni kapital     20.000,00 kn 

preneseni gubitak   255.833,00 kn 

gubitak poslovne godine       6.704,00 kn 

 

Iz razloga što mi raniji zastupnik po zakonu nije dostavio knjigovodstvenu 

dokumentaciju na temelju koje bi se gornji podaci mogli provjeriti, jedina imovina 

koja se je mogla uvjetno provjeriti je teretno vozilo N1, marke RENAULT MASTER 

2,3 DCI, godina proizvodnje 2013., broj šasije VF6MFF4DE48422187, reg. oznaka 

KA393IH, vitrina bijela i police u teretnom vozilu. 

 

Međutim, u posjed tog vozila nisam stupio, niti sam mogao provjeriti u kakvom se 

stanju nalazi, a nakon otvaranja stečajnog postupka se vozilo koristi protiv moje volje. 

 

Za vozilo je interes iskazalo društvo PEKARNA I PEČENJARNICA OZALJ j.d.o.o. 

Ozalj (Grad Ozalj), Karlovačka cesta 3, OIB:66584294613, koje je osnovano 

13.srpnja 2022. godine. 

 

Kako je za vozilo istekla registracija sa danom 17.rujna 2022. godine, nisam bio u 

mogućnosti vozilo dati u najam, pa se isto nalazi na toj adresi i čeka odluku o prodaji. 

 

Biti će potrebno utvrditi da li postoje zalihe i gdje se nalaze ili tko ih je utrošio, od 

čega se sastoje potraživanja (provjeriti dužnike, da li su im računi u blokadi, da li su 

tražbine u zastari i sl.), te provjeriti od čega se sastoji kratkotrajna financijska imovina 

u iznosu od 146.092,00 kn i da li je ta imovina naplativa, na koji način i u kojem roku. 
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10. OBJAVLJENI FINANCIJSKI IZVJEŠTAJI 

FINANCIJSKI IZVJEŠTAJ ZA 2020. GODINU. 

22.08.2022 10:42:00 

Osnovni podaci o poslovnom subjektu 

OIB/Matični broj: 13326139058 / 04831055 

Tvrtka: PEKARNA OZALJ d.o.o. 

Adresa: Karlovačka cesta 3, 47280 OZALJ 

Datum predaje: 30.06.2021. 

 

iznosi u kunama 

Bilanca za poduzetnike 

Na dan: 31.12.2020. 

Naziv pozicije 
Rbr. 

bilješke 

Prethodna 

godina 

Tekuća 

godina 
               

AKTIVA            

A) POTRAŽIVANJA ZA UPISANI 

A NEUPLAĆENI KAPITAL 
 - -                

B) DUGOTRAJNA IMOVINA  49.427 31.302                

I. NEMATERIJALNA IMOVINA  - -                

II. MATERIJALNA IMOVINA  49.427 31.302                

III. DUGOTRAJNA FINANCIJSKA 
IMOVINA 

 - -                

IV. POTRAŽIVANJA  - -                

V. ODGOĐENA POREZNA 

IMOVINA 
 - -                

C) KRATKOTRAJNA IMOVINA  338.432 309.651                

I. ZALIHE  35.089 35.827                

II. POTRAŽIVANJA  159.343 127.732                

III. KRATKOTRAJNA 
FINANCIJSKA IMOVINA 

 144.000 146.092                

IV. NOVAC U BANCI I BLAGAJNI  - -                

D) PLAĆENI TROŠKOVI 

BUDUĆEG RAZDOBLJA I 

OBRAČUNATI PRIHODI 

 - -                

E) UKUPNO AKTIVA  387.859 340.953                

F) IZVANBILANČNI ZAPISI  - -                

PASIVA            

A) KAPITAL I REZERVE  -235.833 -242.537                

I. TEMELJNI (UPISANI) KAPITAL  20.000 20.000                

II. KAPITALNE REZERVE  - -                

III. REZERVE IZ DOBITI  - -                

IV. REVALORIZACIJSKE 

REZERVE 
 - -                

V. REZERVE FER VRIJEDNOSTI  - -                

VI. ZADRŽANA DOBIT ILI 

PRENESENI GUBITAK 
 -152.194 -255.833                

VII. DOBIT ILI GUBITAK 

POSLOVNE GODINE 
 -103.639 -6.704                

VIII. MANJINSKI 

(NEKONTROLIRAJUĆI) INTERES 
 - -                

B) REZERVIRANJA  - -                

C) DUGOROČNE OBVEZE  200.326 60.674                

D) KRATKOROČNE OBVEZE  423.366 522.816                

E) ODGOĐENO PLAĆANJE 
TROŠKOVA I PRIHOD 

BUDUĆEGA RAZDOBLJA 

 - -                

F) UKUPNO – PASIVA  387.859 340.953                

G) IZVANBILANČNI ZAPISI  - -                
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FINANCIJSKI IZVJEŠTAJ ZA 2020. GODINU. 

22.08.2022 10:44:01 

Osnovni podaci o poslovnom subjektu 

OIB/Matični broj: 13326139058 / 04831055 

Tvrtka: PEKARNA OZALJ d.o.o. 

Adresa: Karlovačka cesta 3, 47280 OZALJ 

Datum predaje: 30.06.2021. 

 

iznosi u kunama 

Račun dobiti i gubitka za poduzetnike 
Za razdoblje: 01.01.2020. - 31.12.2020. 

Naziv pozicije 
Rbr. 

bilješke 
Prethodna 

godina 
Tekuća godina                

I. POSLOVNI PRIHODI  1.007.020 931.646                

II. POSLOVNI RASHODI  1.097.759 934.111                

III. FINANCIJSKI PRIHODI  - -                

IV. FINANCIJSKI RASHODI  12.900 4.239                

V. UDIO U DOBITI OD DRUŠTAVA 
POVEZANIH SUDJELUJUĆIM 
INTERESOM 

 - -                

VI. UDIO U DOBITI OD 
ZAJEDNIČKIH POTHVATA 

 - -                

VII. UDIO U GUBITKU OD 
DRUŠTAVA POVEZANIH 
SUDJELUJUĆIM INTERESOM 

 - -                

VIII. UDIO U GUBITKU OD 
ZAJEDNIČKIH POTHVATA 

 - -                

IX. UKUPNI PRIHODI  1.007.020 931.646                

X. UKUPNI RASHODI  1.110.659 938.350                

XI. DOBIT ILI GUBITAK PRIJE 
OPOREZIVANJA 

 -103.639 -6.704                

XII. POREZ NA DOBIT  - -                

XIII. DOBIT ILI GUBITAK 
RAZDOBLJA 

 -103.639 -6.704                

 

11. MIŠLJENJE O MOGUĆNOSTI NASTAVKA POSLOVANJA 

 

Temeljem provedenih radnji u svrhu stjecanja uvida u gospodarsko stanje Stečajnog 

dužnika, utvrdio sam kako isti ne obavlja poslovnu djelatnost na dozvoljen način, a 

radi visine potraživanja i dosadašnjeg načina poslovanja, smatram da nastavak 

poslovanja nije moguć. 

 

Potrebno je provesti stečajni postupak i pristupiti namirenju vjerovnika. 

 

12. OBRAČUN DO SADA UČINJENIH TROŠKOVA 

 

12.1. Knjigovodstvo (3x625,00 kn)     1.875,00 kn 

12.2. izrada pečata          170,00 kn 

12.3  poštarina             36,90 kn 

12.4. Materijalni troškovi rada stečajnog upravitelja  

(ured, telefon, Internet, uredski materijal)       300,00 kn 

12.5. Putni troškovi 19.07.2022. (62 km x 2 x 2 = 248,00 kn + 

         19,00 kn + 19,00 km = 286,00 kn       286,00 kn  

12.6. trošak FINA-e za prijedlog         175,00 kn 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

12. UKUPNO:        2.842,90 kn  
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13. PREDRAČUN TROŠKOVA STEČAJNOG POSUTPKA* 

 

13.1. Knjigovodstvo (6x625,00 kn)     3.750,00 kn 

13.2. Materijalni troškovi rada stečajnog upravitelja  

(ured, telefon, Internet, uredski materijal)       600,00 kn 

13.3. Pohrana dokumentacije      1.000,00 kn 

13.4. Putni troškovi (4x)      1.144,00 kn  

13.5. Vođenje žiroračuna i bankarske naknade (6x75,00kn)     450,00 kn 

13.6. otvaranje i zatvaranje žiro-računa       150,00 kn 

131.7. troškovi procjene vozila i opreme    1.250,00 kn 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

13. UKUPNO:        8.344,00 kn 

 

*Predvidivi troškovi u narednom periodu od 6 mjeseci. 

 

Predvidive troškove stečajnog postupka je potrebno uvećati za nagradu za rad 

stečajnog upravitelja. 

 

Nagrada stečajnom upravitelju će se obračunati s osnove vrijednosti unovčene 

stečajne mase sukladno odredbi članka 94. stavak 1. do 5. Stečajnog zakona 

(„Narodne novine“ broj: 71/15, 104/17 i 36/22) i članku 5. i članku 7. Uredbe o 

kriterijima i načinu obračuna nagrade stečajnim upraviteljima („Narodne novine“ broj 

105/2015), a minimalno 3.000,00 kn. 

 

14. USPOREDNI PRIKAZ IMOVINE I OBVEZA 

 

Imovina Knjigovodstvena 

vrijednost 

Obveze iznos 

 340.953,00 kn prijavljene tražbine 362.102,14 kn 

  Minimalni troškovi 

stečajnog postupka 

  11.186,90 kn 

  Minimalna nagrada 

stečajnog upravitelja 

    3.000,00 kn 

Ukupno: 340.953,00 kn Ukupno: 376.289,04 kn 

 

15. PRIJEDLOG ODLUKA: 

 

Predlažem donijeti slijedeće odluke: 

 

1. Prihvaća se izvješće stečajnog upravitelja u cijelosti. 

2. Poslovanje stečajnog dužnika neće se nastavljati. 

3. Prihvaća se obračun do sada učinjenih troškova. 

4. Prihvaća se predračun troškova za naredno razdoblje od 6 mjeseci. 

5. Daje se suglasnost stečajnom upravitelju procijeniti vozilo po ovlaštenom 

sudskom vještaku i isto prodati neposrednom pogodbom za cijenu ne manju od 

procijenjene. 
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